
4 may 2021-ci il, çərşənbə axşamı2
Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində 
“yaşıl enerji” zonasının yaradılması ilə bağlı tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublika-
sının işğaldan azad edilmiş ərazilərində 
“yaşıl enerji” zonasının yaradılması 
məqsədilə qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının 
işğaldan azad edilmiş ərazilərində 
“yaşıl enerji” zonasının yaradılması ilə 
əlaqədar müvafiq konsepsiyanın və baş 
planın hazırlanması üçün ixtisaslaşmış 

beynəlxalq məsləhətçi şirkətin cəlb 
edilməsi məqsədilə Azərbaycan Res-
publikasının 2021-ci il dövlət büdcəsində 
nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin ehtiyat fondundan 
Azərbaycan Respublikasının Energetika 
Nazirliyinə 1.391.040,0 (bir milyon üç 
yüz doxsan bir min qırx) ABŞ dollarının 
manat ekvivalenti məbləğində vəsait 
ayrılsın.

2. Azərbaycan Respublikasının 

Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 
1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə 
maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli 
gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 3 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 25 dekabr tarixli 1760 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının İpoteka və 
Kredit Zəmanət Fondunun Nizamnaməsi”ndə dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2017-ci il 25 dekabr tarixli 1760 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2017,  
№ 12 (I kitab), maddə 2328; 2018, № 5, 
maddə 897, № 8, maddə 1690; 2019,  
№ 1, maddə 60, № 3, maddələr 411, 416, 
№ 6, maddə 1014, № 12, maddə 1923) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası-
nın İpoteka və Kredit Zəmanət Fondunun 
Nizamnaməsi”nin 6.2-ci bəndində “637 
000 000 (altı yüz otuz yeddi milyon)” 
sözləri “798 000 000 (yeddi yüz doxsan 
səkkiz milyon)” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsinin icrası 
aşağıdakı maliyyə mənbələri hesabına 

təmin edilsin:
2.1. “Koronavirus (COVID-19) pande-

miyasının və bundan irəli gələrək dünya 
enerji və səhm bazarlarında baş verən 
kəskin dalğalanmaların Azərbaycan Res-
publikasının iqtisadiyyatına, makroiqtisadi 
sabitliyə, ölkədə məşğulluq məsələlərinə 
və sahibkarlıq subyektlərinə mənfi təsirinin 
azaldılması ilə bağlı bir sıra tədbirlər haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2020-ci il 19 mart tarixli 1950 nömrəli 
Sərəncamının 10.2-ci bəndinə uyğun ola-
raq təsdiq edilmiş tədbirlər planına əsasən 
güzəştli ipoteka kreditləri üçün ayrılan 90,0 
(doxsan) milyon manat hesabına; 

2.2. “Azərbaycan Respublikasının 
2021-ci il dövlət büdcəsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiqi ilə bağlı bir sıra məsələlər barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2020-ci il 30 dekabr tarixli 1241 nömrəli 
Fərmanının 1.11.7.5.1-ci yarımbəndi 
ilə Azərbaycan Respublikası İpoteka 
və Kredit Zəmanət Fondunun (bundan 
sonra – Fond) nizamnamə kapitalının 
artırılması (güzəştli ipoteka kreditlərinin 
maliyyələşdirilməsi) üçün 2021-ci ilin 
dövlət büdcəsindən Fonda ayrılan vəsaitin 
71,0 (yetmiş bir) milyon manatı hesabına.

3. Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi və Fond bu Fərmandan 
irəli gələn məsələləri həll etsinlər.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 3 may 2021-ci il

Türkiyənin Azərbaycandakı yeni səfiri 
Fəxri xiyabanı və Şəhidlər xiyabanını ziyarət edib

AZƏRTAC xəbər verir ki, görkəmli 
oftalmoloq alim, akademik Zərifə xanım 
Əliyevanın da xatirəsi ehtiramla anılıb, 
məzarı üzərinə tər çiçəklər düzülüb.

 Sonra Şəhidlər xiyabanına gələn 
səfir ölkəmizin azadlığı, suverenliyi və 
ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizədə 

 canlarından keçmiş qəhrəman Vətən 
övladlarının xatirəsini hörmətlə anıb, 
məzarları üzərinə tər çiçəklər düzüb, 
“Əbədi məşəl” abidəsinin önünə əklil 
qoyub.

Daha sonra nümayəndə heyəti 
Şəhidlər xiyabanında 1918-ci ildə 

 Bakının bolşevik-erməni daşnak 
qoşunlarından azad edilməsi uğrunda 
döyüşlərdə həlak olmuş qəhrəman 
türk əsgərlərinin xatirəsinə ucaldılmış 
abidənin önünə əklil qoyub, onların ad-
ları və soyadları həkk olunmuş Şəhidlik 
kitabəsinin üzərinə güllər düzüb.

Səfir Cahit Bağçı bildirib ki, burada 
uyuyan şəhidlər azərbaycanlı qardaşları 
ilə birlikdə düşmənlərə qarşı vuruşublar. 
Bununla da iki dövlət, bir millət olduğu-
muzu göstəriblər. Bu qəhrəmanlıqlardan 
ilham alan azərbaycanlı qardaşlarımız 
illər sonra işğal altında olan Qarabağı 
azad etdilər. 

Cahit Bağçı: Türkiyə Qarabağın qısa zamanda 
bərpa olunması üçün əlindən gələni əsirgəməyəcək

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycanın azad etdiyi hər kənddə 
dalğalanan, istiqlalın və istiqbalın rəmzi 
olan üçrəngli bayraq, minarələrdən oxunan 
azanlar Türkiyədə də göz yaşları içində 
qarşılanır, sevinc və coşquya çevrilirdi.

Türkiyə Qarabağın erməni 
işğalından azad olunma-
sında qardaşlığını nümayiş 
etdirdi. Haqlı işində qardaş 
Azərbaycanın yanında da-
yanaraq ona hər cür dəstək 
verdi. Türkiyə bundan sonra 
da heç bir tərəddüd etmədən 
Azərbaycanın yanında ola-
caq və onu dəstəkləyəcək.
AZƏRTAC xəbər verir ki, 
bu sözləri Türkiyə Respub-
likasının ölkəmizdə yeni 
təyin olunmuş fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri Cahit Bağçı 
deyib.

Səfir bildirib ki, Vətən 
müharibəsindəki qələbə 
ilə Türkiyə–Azərbaycan 
qardaşlığı yeni mərhələyə 

qədəm  qoyub. Bundan sonra 
qardaşlıq əlaqələri daha da 
güclənəcək və bu qələbə 
ilə yeni körpülər qurulacaq. 
Azərbaycan xalqı hər zaman 
yanında möhkəm dayanan 
bir qardaşa sahib olduğunu 
gördü və bundan əmin oldu. 

Prezident İlham Əliyev də 
ifadə etdiyi kimi, Azərbaycan 
xalqının könül xoşluğu ilə 
qalib və qürurlu bir cəmiyyət 
olaraq Novruz tonqalını 
yandırdıqları torpaqlarına, 
evlərinə qələbə və bayram 
sevinci ilə qayıtmaları üçün 
qardaş Türkiyə dəstəyini 
əsirgəməyəcək.

“Azərbaycan  xalqının 
tarixi abidələrinin, mədəniyyət 

ocaqlarının, müqəddəs 
yerlərinin və əmlaklarının 
ermənilər tərəfindən 
vəhşicəsinə məhv edilməsi 
insanlıq əleyhinə cinayətdir. 
Türkiyə Qarabağın sürətli 
inkişafı üçün bölgənin yenidən 
qurulmasına, insanların 
məskunlaşdırılmasına 
dəstəyini verəcək. Türkiyə min 
illərdir  sivilizasiyaların  beşiyi 
olan  Qarabağın  yeni dən 
möhtəşəm mədəniyyət 
mərkəzinə çevrilməsi üçün 
bütün təcrübə və imkanlarını 
bölüşməyə hazırdır. Doğma 
yurdlarından didərgin düşən 
azərbaycanlı qardaşlarımız 
evlərinə qayıdacaq,  torpaqları 
çiçəklənəcək, Qarabağ 
inkişaf edəcək. Qafqazın 
 in ci si Şuşanın və azad olu -
nan bütün Qarabağın tezliklə 
türk dünyasının ən gözəl 
bölgələrindən birinə çev rilməsi 
üçün qüvvə və bacarığımızı 
əsirgəməyəcəyik”, – deyə 
səfir bildirib. 

Diplomat qeyd edib 

ki, bu yeni dövrdə əsas 
məqsəd xalqlarımız ara-
sındakı dostluq və qardaş-
lıq əlaqələrini sarsılmaz 
təməllərlə gücləndirmək, 
münasibətlərimizi bütün 
sahələrdə, xüsusilə siyasi, 
iqtisadi və mədəni sahələrdə 
dərinləşdirməkdir. Daha da 
möhkəmləndiriləcək dostlu-
ğun və əməkdaşlığın dün-
yada sülhə və təhlükəsizliyə 
olduğu kimi, ölkələrimizin 
ortaq maraqlarına da 
töhfə verəcəyinə səmimi 
qəlbdən inanırıq. Əminik ki, 
ticarət dövriyyəsinin art-
ması ilə yanaşı, təhsil və 
mədəniyyət sahələrində də 
əməkdaşlıq inkişaf edəcək, 
xalqlarımızın ortaq tarixə, 
qədim mədəniyyət və 
ənənələrə əsaslanan dost-
luğu və qardaşlığı daha da 
möhkəmlənəcəkdir. 

“Türkiyə ilə Azərbaycan 
arasındakı qardaşlığın 
 dünyada analoqu yoxdur. 
Dünya Qarabağ zəfəri ilə 
iki qardaş ölkənin birliyinin 
və  gücünün şahidi oldu. 
Vəzifəmiz  dostluq və qardaş-
lıq mayası ilə yoğurulmuş bu 
əlaqələrin və əməkdaşlığın 
səviyyəsini daha da 
yüksəltmək, ölkələrimizin 
bölgədə və dünyada daha 
güclü olmalarına töhfə 
verməkdir. Heç bir qüvvə 
Türkiyə-Azərbaycan birliyini 
sarsıda bilməyəcək”, – deyə 
C.Bağçı vurğulayıb.

Serbiyanın Azərbaycandakı yeni səfiri Fəxri xiyabanı ziyarət edib

Serbiya Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin  olunmuş 
fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Draqan Vladisavljeviç 
mayın 3-də Fəxri xiyabana gələrək müasir müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu,  xalqımızın 
ümummilli lideri Heydər Əliyevin xatirəsini dərin 

 ehtiramla yad edib, abidəsi önünə əklil qoyub.
Görkəmli oftalmoloq alim, akademik Zərifə xanım 

Əliyevanın da xatirəsi ehtiramla anılıb, məzarı üzərinə tər 
çiçəklər düzülüb. 

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 126            Bakı şəhəri, 3 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “İşçilərə həftə 
ərzində 36 saatdan çox olmayan, qısaldılmış iş vaxtı müəyyən edilən 
əmək şəraiti fiziki, kimyəvi, bioloji və habelə insanın sağlamlığı üçün 
zərərli olan digər ağır istehsalat amilləri mövcud olan əmək şəraitli is-
tehsalatların, peşə və vəzifələrin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2004-cü il 6 noyabr tarixli 175 nömrəli, “Onkoloji xəstəliklərin 
azaldılmasına yönəldilmiş müalicə profilaktika tədbirlərinin həyata 
keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2006-cı il 21 no-
yabr tarixli 245 nömrəli, “Narkoloji yardımın dövlət büdcəsinin vəsaiti 
hesabına həyata keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2012-ci il 10 avqust tarixli 180 nömrəli və “İcbari tibbi sığorta üzrə 
Xidmətlər Zərfi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il 10 yanvar 
tarixli 5 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il 6 no-
yabr tarixli 175 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2004, № 11, maddə 963; 2008, № 2, maddə 130; 2010, 
№ 8, maddə 763; 2020, № 12 (II kitab), maddə 1618) ilə təsdiq edilmiş 
“İşçilərə həftə ərzində 36 saatdan çox olmayan, qısaldılmış iş vaxtı 
müəyyən edilən əmək şəraiti fiziki, kimyəvi, bioloji və habelə insanın 
sağlamlığı üçün zərərli olan digər ağır istehsalat amilləri mövcud olan 
əmək şəraitli istehsalatların, peşə və vəzifələrin Siyahısı”nın “İstehsalat-
ların, peşə və vəzifələrin adı” sütununun “XXXII. Səhiyyə” bölməsində 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. “Səhiyyə, sosial müdafiə və təhsil müəssisələrinin tibb 
işçilərinin ümumi peşələri” hissəsinin adında “müdafiə” sözü “xidmət” 
sözü ilə əvəz edilsin;

1.2. 71-ci bənddə “Sosial müdafiə sisteminin vərəmə qarşı və ruhi 
xroniki” sözləri “Vərəmə qarşı və ruhi xroniki sosial xidmət” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 21 
noyabr tarixli 245 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 11, maddə 997) ilə təsdiq edilmiş 
“Onkoloji xəstəliklərin azaldılmasına yönəldilmiş müalicə-profilaktika 
tədbirlərinin həyata keçirilməsi Qaydası”nın 8-ci hissəsində “pulsuz” 
sözü “dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 10 
avqust tarixli 180 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2012, № 8, maddə 828; 2020, № 2, maddə 211, № 11, 
maddə 1410) ilə təsdiq edilmiş “Narkoloji yardımın dövlət büdcəsinin 
vəsaiti hesabına həyata keçirilməsi Qaydası”nın 3.3-cü bəndindən “pul-
suz” sözü çıxarılsın.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 10 
yanvar tarixli 5 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2020, № 1, maddə 63; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 12 aprel tarixli 91 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “İcbari tibbi sığorta üzrə Xidmətlər Zərfi”nin 2.1.2-ci 
yarımbəndində “vəziyyətlərin” sözü “halların” sözü ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 127            Bakı şəhəri, 3 may 2021-ci il

“İnformasiya məhsulunun yaş təsnifatının aparılması üzrə 
ekspertlərə ixtisas attestatının verilməsi, attestatın qüvvədəolma 
müddətinin dayandırılması və ya ona xitam verilməsi, ekspertlərin və 
ekspert təşkilatlarının reyestrinin aparılması və onların fəaliyyətinə 
nəzarət Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 29 iyul tarixli 268 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 
6 noyabr tarixli 192-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 29 iyul 
tarixli 268 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının  Qanunvericilik 

Toplusu, 2020, № 7, maddə 998) ilə təsdiq edilmiş “İnformasiya 
məhsulunun yaş təsnifatının aparılması üzrə ekspertlərə ixtisas attestatı-
nın verilməsi, attestatın qüvvədəolma müddətinin dayandırılması və ya 
ona xitam verilməsi, ekspertlərin və ekspert təşkilatlarının reyestrinin 
aparılması və onların fəaliyyətinə nəzarət Qaydaları”na 1 nömrəli əlavə 
- “İxtisas attestatının verilməsinə dair ərizə forması”nın 6-cı hissəsi 
aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“6. Xarici dövlətlərin ali təhsilə aid kvalifikasiyalarına münasibətdə 
həmin kvalifikasiyaların tanınması tələb edildiyi halda, kvalifikasiyala-
rın tanınması haqqında şəhadətnamənin nömrəsi _________”.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Hüquqi şəxslərə tətbiq edilən cərimə növündə  
cinayət-hüquqi tədbirlərin icrası ilə əlaqədar  

daxil olan vəsaitdən istifadə Qaydası təsdiqlənib
Nazirlər Kabineti cərimə və 

islah işləri növlərində cəzaların, 
habelə hüquqi şəxslərə tətbiq 
edilən cərimə növündə cinayət-
hüquqi tədbirlərin icrası ilə 
əlaqədar daxil olan vəsaitdən 
istifadə Qaydasını təsdiqləyib. 

AZƏRTAC Nazirlər Kabinetinə istinadla 
xəbər verir ki, “İcra məmurları haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanuna əsasən 
Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazir-
liyinin Aparatının Probasiya xidmətinin, 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ədliyyə 
Nazirliyi Aparatının Probasiya qurumunun 
və yerli probasiya qurumlarının işçilərinin 
sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, həmçinin 
probasiya xidmətinin maddi-texniki bazasının 
möhkəmləndirilməsi məqsədilə cərimə və 
islah işləri növlərində cəzaların, habelə hüquqi 
şəxslərə tətbiq edilən cərimə növündə cinayət-
hüquqi tədbirlərin icrası ilə əlaqədar daxil olan 
vəsaitin 43 faizi Ədliyyə Nazirliyinin hesabına 
köçürülməsi müəyyən edilib.

Bu vəsaitdən istifadə qaydasını müəyyən 
etmək Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabinetinə həvalə olunub.

Qaydaya əsasən, vəsaitin 50 faizi 
Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazir-
liyinin Aparatının Probasiya Xidmətinin, 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ədliyyə 
Nazirliyi Aparatının Probasiya qurumunun 
və yerli probasiya qurumlarının işçilərinə 

hər ay əmək haqqına əlavələr formasında 
verilməklə istifadə ediləcək. Qalan vəsait isə 
Probasiya Xidmətinin maddi-texniki bazası-
nın möhkəmləndirilməsi məqsədilə istifadə 
olunacaq.

Türkiyə Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş 
fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Cahit Bağçı mayın 3-də Fəxri 
xiyabana gələrək müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin me-
marı və qurucusu, xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin 
xatirəsini dərin ehtiramla yad edib, abidəsi önünə əklil qoyub.

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2021.- 4 may.- S.2.




